
RR\1295504LV.docx PE757.140v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Sesijas dokuments

A9-0013/2024

29.1.2024

***I
ZIŅOJUMS
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam, ar ko groza 
Direktīvu 2013/34/ES attiecībā uz ilgtspējas ziņu sniegšanas standartu 
pieņemšanas termiņiem konkrētām nozarēm un konkrētiem trešo valstu 
uzņēmumiem

(COM(2023)0596 – C9-0386/2023 – 2023/0368(COD))

Juridiskā komiteja

Referents: Axel Voss



PE757.140v02-00 2/17 RR\1295504LV.docx

LV

PR_COD_1app

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums

* Apspriežu procedūra
*** Piekrišanas procedūra

***I Parastā likumdošanas procedūra (pirmais lasījums)
***II Parastā likumdošanas procedūra (otrais lasījums)

***III Parastā likumdošanas procedūra (trešais lasījums)

(Norādītā procedūra pamatojas uz akta projektā ierosināto juridisko pamatu.)

Grozījumi akta projektā

Parlamenta grozījumi, kas sagatavoti divās slejās

Svītrotās teksta daļas iezīmē treknā slīprakstā kreisajā slejā. Aizstātās teksta 
daļas iezīmē treknā slīprakstā abās slejās. Jauno tekstu iezīmē treknā 
slīprakstā labajā slejā.

Pirms katra grozījuma ievietotā informācijas bloka pirmā un otrā rinda 
norāda uz attiecīgo teksta daļu izskatāmajā akta projektā. Ja grozījums 
attiecas uz spēkā esošu aktu, ko paredzēts grozīt ar akta projektu, 
informācijas blokā papildus iekļauj trešo un ceturto rindu, kurās attiecīgi 
norāda spēkā esošo aktu un atbilstīgo teksta vienību tajā. 

Parlamenta grozījumi, kas sagatavoti kā konsolidēts teksts.

Jaunās teksta daļas iezīmē treknā slīprakstā. Svītrotās teksta daļas iezīmē ar 
simbolu ▌ vai pārsvītro. Aizstātās teksta daļas iezīmē, ierakstot jauno tekstu 
treknā slīprakstā un izdzēšot vai pārsvītrojot aizstāto tekstu. 
Tas neattiecas uz tīri tehniska rakstura grozījumiem, kurus izdara attiecīgie 
dienesti, gatavojot galīgo tekstu. Tie netiek iezīmēti.



RR\1295504LV.docx 3/17 PE757.140v02-00

LV

SATURA RĀDĪTĀJS

Lpp.

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS ............................5

PASKAIDROJUMS .................................................................................................................10

PIELIKUMS. VIENĪBAS VAI PERSONAS, NO KURĀM REFERENTE IR SAŅĒMUSI 
PIENESUMU............................................................................................................................11

EKONOMIKAS UN MONETĀRĀS KOMITEJAS ATZINUMS ..........................................12

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA ..........................................................................16

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA.........................17



PE757.140v02-00 4/17 RR\1295504LV.docx

LV



RR\1295504LV.docx 5/17 PE757.140v02-00

LV

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS

par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam, ar ko groza Direktīvu 
2013/34/ES attiecībā uz ilgtspējas ziņu sniegšanas standartu pieņemšanas termiņiem 
konkrētām nozarēm un konkrētiem trešo valstu uzņēmumiem
(COM(2023)0596 – C9-0386/2023 – 2023/0368(COD))

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums)

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei 
(COM(2023)0596),

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 50. panta 
1. punktu, saskaņā ar kuriem Komisija tam ir iesniegusi priekšlikumu (C9-0386/2023),

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu,

– ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2023. gada 13. decembra 
atzinumu1,

– ņemot vērā Reglamenta 59. pantu,

– ņemot vērā Ekonomikas un monetārās komitejas atzinumu,

– ņemot vērā Ārlietu komitejas ziņojumu (A9-0013/2024),

1. pieņem pirmajā lasījumā turpmāk izklāstīto nostāju;

2. prasa Komisijai priekšlikumu Parlamentam iesniegt vēlreiz, ja tā savu priekšlikumu 
aizstāj, būtiski groza vai ir paredzējusi to būtiski grozīt;

3. uzdod priekšsēdētājai Parlamenta nostāju nosūtīt Padomei un Komisijai, kā arī 
dalībvalstu parlamentiem.

Grozījums Nr. 1

Lēmuma priekšlikums
Virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

EIROPAS PARLAMENTA UN 
PADOMES LĒMUMS,

EIROPAS PARLAMENTA UN 
PADOMES DIREKTĪVA,

1 Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts.



PE757.140v02-00 6/17 RR\1295504LV.docx

LV

ar ko groza Direktīvu 2013/34/ES attiecībā 
uz ilgtspējas ziņu sniegšanas standartu 
pieņemšanas termiņiem konkrētām 
nozarēm un konkrētiem trešo valstu 
uzņēmumiem

ar ko groza Direktīvu 2013/34/ES attiecībā 
uz ilgtspējas ziņu sniegšanas standartu 
pieņemšanas termiņiem konkrētām 
nozarēm un konkrētiem trešo valstu 
uzņēmumiem

Grozījums Nr. 2

Lēmuma priekšlikums
3. apsvērums

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(3) Lai saskaņā ar Komisijas 
paziņojumu “ES ilgtermiņa konkurētspēja: 
skatījums pēc 2030. gada”10 samazinātu 
ziņošanas slogu uzņēmumiem, tiem būtu 
jāļauj vispirms koncentrēties uz Deleģētajā 
regulā (ES) XX/XXX noteikto ilgtspējas 
ziņu sniegšanas prasību īstenošanu. Šā 
iemesla dēļ to deleģēto aktu pieņemšanas 
termiņš, kuros ietvertas Direktīvas 
2013/34/ES 29.b panta 1. punkta trešajā 
daļā minētās papildu ilgtspējas ziņu 
sniegšanas prasības, būtu jāatliek par 
diviem gadiem.

(3) Lai saskaņā ar Komisijas 
paziņojumu “ES ilgtermiņa konkurētspēja: 
skatījums pēc 2030. gada”10 samazinātu 
ziņošanas slogu uzņēmumiem, tiem būtu 
jāļauj vispirms koncentrēties uz Deleģētajā 
regulā (ES) XX/XXX noteikto ilgtspējas 
ziņu sniegšanas prasību īstenošanu. Šā 
iemesla dēļ to deleģēto aktu pieņemšanas 
termiņš, kuros ietvertas Direktīvas 
2013/34/ES 29.b panta 1. punkta trešajā 
daļā minētās papildu ilgtspējas ziņu 
sniegšanas prasības, būtu jāatliek par 
diviem gadiem. Tomēr tas neliedz 
Komisijai publicēt ilgtspējas ziņu 
sniegšanas standartus konkrētām 
nozarēm pirms minētā datuma, un 
Komisijai būtu jācenšas pieņemt astoņus 
nozaru ilgtspējas ziņu sniegšanas 
standartus konkrētām nozarēm, tiklīdz 
katrs no tiem būs gatavs.

__________________ __________________
10 COM(2023)168. 10 COM(2023)168.



RR\1295504LV.docx 7/17 PE757.140v02-00

LV

Grozījums Nr. 3

Lēmuma priekšlikums
 3.a apsvērums (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(3a) Vienas nozares uzņēmumi bieži 
vien ir pakļauti līdzīgiem ar ilgtspēju 
saistītiem riskiem, un bieži vien tiem ir 
līdzīga ietekme uz sabiedrību un vidi. 
Vienas nozares uzņēmumu salīdzināšanas 
rezultātā iegūtā informācija ir īpaši 
vērtīga ieguldītājiem un citiem ilgtspējas 
informācijas lietotājiem. Tādēļ ilgtspējas 
ziņu sniegšanas standartos būtu jāprecizē 
gan informācija, kas būtu jāatklāj visu 
nozaru uzņēmumiem, gan informācija, 
kas būtu jāatklāj uzņēmumiem atkarībā 
no to darbības nozares. Nozarei specifiski 
ilgtspējas ziņu sniegšanas standarti ir 
īpaši svarīgi tādu nozaru gadījumā, kurās 
ir liels ar ilgtspēju saistīts risks vai 
ietekme uz vidi, cilvēktiesībām un 
pārvaldību, tostarp tādu nozaru gadījumā, 
kuras uzskaitītas Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulas (EK) Nr. 1893/2006 
I pielikuma A, B (ieskaitot naftu, gāzi, 
ieguves rūpniecību un ogles) līdz H, K un 
L iedaļā, kā arī attiecīgo šajās nozarēs 
veikto darbību gadījumā. Ņemot vērā to, 
ka dažās nozarēs ar ilgtspēju saistītie riski 
un ietekme ir lielāki nekā citās, Komisijai, 
pieņemot ilgtspējas ziņu sniegšanas 
standartus konkrētām nozarēm, būtu 
jānodrošina, ka informācija, kas precizēta 
ilgtspējas ziņu sniegšanas standartos, ir 
samērīga ar katrai nozarei raksturīgā ar 
ilgtspēju saistītā riska un ietekmes 
apmēru. Komisijai arī būtu jāņem vērā 
tas, ka ne visas darbības šādās nozarēs ir 
saistītas ar lielu risku vai ietekmi 
ilgtspējas ziņā. Attiecībā uz uzņēmumiem, 
kuri darbojas nozarēs, kas ir īpaši 
atkarīgas no dabas resursiem, ilgtspējas 
ziņu sniegšanas standartos konkrētai 
nozarei būtu jāiekļauj prasība atklāt ar 
dabu saistītu ietekmi uz bioloģisko 
daudzveidību un ekosistēmām un riskus, 



PE757.140v02-00 8/17 RR\1295504LV.docx

LV

kuri tās apdraud.

Grozījums Nr. 4

Direktīvas priekšlikums
5.a apsvērums (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(5a) Lai veicinātu demokrātisku 
kontroli, rūpīgu pārbaudi un 
pārredzamību, Komisijai vismaz reizi gadā 
būtu jāapspriežas ar Eiropas Parlamentu, 
un abām iestādēm kopīgi būtu 
jāapspriežas ar dalībvalstu ekspertu grupu 
ilgtspējīga finansējuma jautājumos un 
Grāmatvedību regulējošo komiteju par 
EFRAG darba programmu attiecībā uz 
ilgtspējas ziņu sniegšanas standartu 
izstrādi. EFRAG darba programmā 
attiecībā uz ilgtspējas ziņu sniegšanas 
standartu izstrādi būtu jāiekļauj 
informācija par tās plānošanu, prioritāšu 
noteikšanu un termiņiem attiecībā uz 
turpmākajiem standartu projektiem un 
citiem mērķuzdevumiem.

Grozījums Nr. 5

Direktīvas priekšlikums
-1. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU. IR PIEŅĒMUŠI ŠO DIREKTĪVU.



RR\1295504LV.docx 9/17 PE757.140v02-00

LV

Grozījums Nr. 6

Direktīvas priekšlikums
1.a pants (jauns)
Direktīva 2013/34/ES
29.b pants – 1. punkts – 3.a daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

direktīvas 29.b panta 1. punktā pirms 
ceturtās daļas iekļauj šādu daļu: 
“Komisija cenšas pieņemt astoņus no ii) 
punktā minētajiem ilgtspējas ziņu 
sniegšanas standartiem, tiklīdz tie būs 
gatavi.”;

Grozījums Nr. 7

Direktīvas priekšlikums
2. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Šis lēmums stājas spēkā divdesmitajā dienā 
pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī direktīva stājas spēkā divdesmitajā dienā 
pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī.

.



PE757.140v02-00 10/17 RR\1295504LV.docx

LV

PASKAIDROJUMS

Ziņu sniegšanas prasībām ir liela nozīme pareizas tiesību aktu izpildes panākšanas un 
pienācīgas pārraudzības nodrošināšanā. Tomēr tās arī rada papildu slogu uzņēmumiem, 
galvenokārt MVU. Komisija atzīst, ka tā ir apņēmusies racionalizēt un vienkāršot ziņošanas 
prasības — tās galīgais mērķis ir samazināt šādu slogu par 25 %. Tomēr šim uzdevumam 
nevajadzētu apdraudēt ar to saistītās politikas mērķus. 

Nesen pieņemtajā direktīvā par korporatīvo ilgtspējas ziņu sniegšanu (CSRD) ir noteikts, ka 
konkrētiem uzņēmumiem ir jāsniedz informācija, kas vajadzīga, lai izprastu uzņēmuma 
ietekmi uz ilgtspēju, un informācija, kas vajadzīga, lai izprastu, kā ilgtspējas jautājumi 
ietekmē uzņēmuma attīstību, darbības rezultātus un stāvokli. Šādu informāciju paziņo saskaņā 
ar standartiem, kas Komisijai jāpieņem ar deleģētajiem aktiem. 

Pirmo vispārējo standartu kopumu, kas piemērojams visiem uzņēmumiem saskaņā ar CSRD 
darbības jomu, Komisija pieņēma 2023. gada 31. jūlijā.

Otrais standartu kopums, kurā iekļauti nozarei specifiski standarti un standarti saskaņā ar 29.b 
panta 1. punktu, kā arī standarti konkrētiem ārpussavienības uzņēmumiem, kuri veic 
uzņēmējdarbību Savienībā saskaņā ar 40.b pantu, ir jāpieņem līdz 2024. gada 30. jūnijam. 

Komisija ierosina dot uzņēmumiem pietiekami daudz laika sagatavoties jebkādām jaunām 
ziņošanas prasībām un atlikt otrā standartu kopuma pieņemšanu uz diviem gadiem, proti, līdz 
2026. gada 30. jūnijam.

Referents pilnībā piekrīt šim novērtējumam un šā priekšlikuma mērķiem, jo uzņēmumiem ir 
vajadzīgs vairāk laika, lai iepazītos ar pirmo standartu kopumu un pievērstos tā pienācīgai 
īstenošanai. Vienlaikus šis papildu laiks dotu EFRAG un Komisijai pietiekami daudz laika, lai 
pienācīgi apsvērtu efektīva un samērīga otrā ziņošanas standartu kopuma izstrādi, tostarp 
apspriežoties ar attiecīgajām ieinteresētajām personām.

Jāatzīmē, ka ES uzņēmumi pēdējos gados ir saskārušies ar daudzām problēmām un smagu 
birokrātisko slogu, kas saistīts ar Covid pandēmiju un Ukrainā notiekošo karu, kā arī ar šāda 
kara ietekmi uz enerģijas cenām un citām jomām. Atliekot kopuma pieņemšanu par diviem 
gadiem, CSRD darbības jomā esošajiem uzņēmumiem tiks dota iespēja atveseļoties, turklāt 
tas arī negatīvi neietekmēs mērķu izpildi ilgtspējas ziņojumu sniegšanas jomā.



RR\1295504LV.docx 11/17 PE757.140v02-00

LV

PIELIKUMS. VIENĪBAS VAI PERSONAS,
NO KURĀM REFERENTE IR SAŅĒMUSI PIENESUMU

Saskaņā ar Reglamenta I pielikuma 8. pantu referents apliecina, ka, gatavojot ziņojumu, pirms tā 

pieņemšanas komitejā, viņš ir saņēmis pienesumu no šādām vienībām vai personām:

Vienība un/vai 
personaFrank Bold

Clean Clothes Campaign
Insurance Europe

European Financial Reporting Advisory Group (EFRAG)
Global Reporting Initiative (GRI)

International Sustainability Standards Board (IFRS)
GDV – Gesamtverband der Deutschen Versicherungswirtschaft e. V.

Par šī saraksta sagatavošanu ir atbildīgs vienīgi referents.



PE757.140v02-00 12/17 RR\1295504LV.docx

LV

12.1.2024

EKONOMIKAS UN MONETĀRĀS KOMITEJAS ATZINUMS

Juridiskajai komitejai

par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam, ar ko groza Direktīvu 
2013/34/ES attiecībā uz ilgtspējas ziņu sniegšanas standartu pieņemšanas termiņiem 
konkrētām nozarēm un konkrētiem trešo valstu uzņēmumiem
(COM(2023)0596 – C9-0386/2023 – 2023/0368(COD))

Atzinuma sagatavotāja: Jessica Polfjärd

ĪSS PAMATOJUMS

Saskaņā ar Direktīvu par korporatīvo ilgtspējas ziņu sniegšanu (CSRD) lieliem uzņēmumiem, 
biržas sarakstā iekļautiem maziem un vidējiem uzņēmumiem un lielu grupu 
mātesuzņēmumiem ir jāsniedz noteikta ilgtspējas informācija.

Izstrādājot šo ziņojumu, ir jāievēro standarti, kas Komisijai ir jāpieņem ar deleģēto aktu 
starpniecību. Pirmo vispārīgo šādu standartu kopumu Komisija pieņēma 2023. gada jūlijā. 
Paredzēts, ka līdz 2024. gada jūnijam tiks pieņemts otrs nozarei specifisko standartu kopums. 

Konkurētspējas programmas ietvaros Komisija ir apņēmusies vienkāršot uzņēmumiem 
izvirzītās ziņošanas prasības. Tāpēc Komisija ir ierosinājusi atlikt saskaņā ar CSRD 
pieņemamā otrā standartu kopuma pieņemšanu uz diviem gadiem. Tas nozīmētu, ka šie 
standarti tiks pieņemti 2026. gada jūnijā, nevis 2024. gada jūnijā, kā tas ir paredzēts pašlaik.

Atzinuma sagatavotāja uzskata, ka šāda atlikšana nodrošinās uzņēmumiem nepieciešamo 
bufera periodu — kopā ar iespēju pienācīgi un pilnīgi īstenot jaunās ilgtspējas prasības 
saskaņā ar CSRD. Tāpēc Komisijas lēmumā nekādi grozījumi ierosināti nav.

******

Ekonomikas un monetārā komiteja aicina par jautājumu atbildīgo Juridisko komiteju ierosināt 
Eiropas Parlamentam pieņemt nostāju pirmajā lasījumā, apstiprinot Komisijas priekšlikumu.



RR\1295504LV.docx 13/17 PE757.140v02-00

LV

ATZINUMU SNIEDZOŠĀS KOMITEJAS
GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA

19 +
ECR Michiel Hoogeveen, Dorien Rookmaker

ID France Jamet, Antonio Maria Rinaldi, Marco Zanni

NI Enikő Győri

PPE Anna-Michelle Asimakopoulou, Isabel Benjumea Benjumea, Stefan Berger, Markus Ferber, Monika 
Hohlmeier, Danuta Maria Hübner, Othmar Karas, Aušra Maldeikienė, Lídia Pereira, Andreas Schwab

Renew Gilles Boyer, Georgios Kyrtsos, Eva Maria Poptcheva

5 -
NI Lefteris Nikolaou-Alavanos

Renew Engin Eroglu

Verts/ALE Claude Gruffat, Stasys Jakeliūnas, Piernicola Pedicini

12 0
S&D Clara Aguilera, Marek Belka, Jonás Fernández, Eero Heinäluoma, Dietmar Köster, Aurore Lalucq, Margarida 

Marques, Csaba Molnár, René Repasi, Alfred Sant, Paul Tang, Irene Tinagli

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums:
+ : par
- : pret
0 : atturas



PE757.140v02-00 14/17 RR\1295504LV.docx

LV

PIELIKUMS. STRUKTŪRAS VAI PERSONAS,
NO KURĀM ATZINUMA SAGATAVOTĀJA IR SAŅĒMUSI PIENESUMU

Atzinuma sagatavotāja, pilnībā uzņemoties visu atbildību, apliecina, ka nav saņēmusi nekādu 
pienesumu no struktūrām vai personām, kas būtu jānorāda šajā pielikumā saskaņā ar 
Reglamenta I pielikuma 8. pantu.



RR\1295504LV.docx 15/17 PE757.140v02-00

LV

ATZINUMU SNIEDZOŠĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA

Virsraksts Direktīvas 2013/34/ES grozīšana attiecībā uz ilgtspējas ziņu sniegšanas 
standartu pieņemšanas termiņiem konkrētām nozarēm un konkrētiem 
trešo valstu uzņēmumiem

Atsauces COM(2023)0596 – C9-0386/2023 – 2023/0368(COD)

Atbildīgā komiteja
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

JURI
20.11.2023

Atzinumu sniedza
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

ECON
20.11.2023

Atzinuma sagatavotājs(-a)
       Iecelšanas datums

Jessica Polfjärd
25.10.2023

Pieņemšanas datums 11.1.2024

Galīgais balsojums +:
–:
0:

19
5
12

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Anna-Michelle Asimakopoulou, Marek Belka, Isabel Benjumea 
Benjumea, Stefan Berger, Gilles Boyer, Engin Eroglu, Markus Ferber, 
Jonás Fernández, Claude Gruffat, Enikő Győri, Eero Heinäluoma, 
Michiel Hoogeveen, Danuta Maria Hübner, Stasys Jakeliūnas, France 
Jamet, Othmar Karas, Georgios Kyrtsos, Aurore Lalucq, Aušra 
Maldeikienė, Csaba Molnár, Denis Nesci, Lefteris Nikolaou-Alavanos, 
Piernicola Pedicini, Lídia Pereira, Eva Maria Poptcheva, Antonio Maria 
Rinaldi, Alfred Sant, Paul Tang, Irene Tinagli, Marco Zanni

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Monika Hohlmeier, Margarida Marques, René Repasi, Andreas Schwab

Aizstājēji (209. panta 7. punkts), kas bija 
klāt galīgajā balsošanā

Clara Aguilera, Dietmar Köster



PE757.140v02-00 16/17 RR\1295504LV.docx

LV

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA

Virsraksts Direktīvas 2013/34/ES grozīšana attiecībā uz ilgtspējas ziņu sniegšanas 
standartu pieņemšanas termiņiem konkrētām nozarēm un konkrētiem 
trešo valstu uzņēmumiem

Atsauces COM(2023)0596 – C9-0386/2023 – 2023/0368(COD)

Datums, kad iesniedza EP 17.10.2023

Atbildīgā komiteja
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

JURI
20.11.2023

Komitejas, kurām lūgts sniegt atzinumu
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

AFET
20.11.2023

DEVE
20.11.2023

ECON
20.11.2023

Komitejas, kurām lūgts sniegt atzinumu
       Lēmuma datums

AFET
28.11.2023

DEVE
28.11.2023

Referenti
       Iecelšanas datums

Axel Voss
29.11.2023

Pieņemšanas datums 24.1.2024

Galīgais balsojums +:
–:
0:

21
2
0

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Pascal Arimont, Gunnar Beck, Ilana Cicurel, Ibán García Del Blanco, 
Virginie Joron, Pierre Karleskind, Sergey Lagodinsky, Gilles Lebreton, 
Sabrina Pignedoli, Jiří Pospíšil, Franco Roberti, Raffaele Stancanelli, 
Adrián Vázquez Lázara, Axel Voss, Marion Walsmann, Tiemo Wölken

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Jorge Buxadé Villalba, Pascal Durand, Angelika Niebler, Witold Pahl, 
Jana Toom

Aizstājēji (209. panta 7. punkts), kas bija 
klāt galīgajā balsošanā

Benoît Biteau, Christian Ehler

Iesniegšanas datums 29.1.2024



RR\1295504LV.docx 17/17 PE757.140v02-00

LV

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS
GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA

21 +
ECR Raffaele Stancanelli

ID Gunnar Beck, Virginie Joron, Gilles Lebreton

NI Sabrina Pignedoli

PPE Pascal Arimont, Christian Ehler, Angelika Niebler, Witold Pahl, Jiří Pospíšil, Axel Voss, Marion Walsmann

Renew Ilana Cicurel, Pierre Karleskind, Jana Toom, Adrián Vázquez Lázara

S&D Pascal Durand, Ibán García Del Blanco, Franco Roberti, Nacho Sánchez Amor, Tiemo Wölken

2 -
Verts/ALE Benoît Biteau, Sergey Lagodinsky

0 0

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums:
+ : par
- : pret
0 : atturas


